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 اعمال قانون برای 61 مشترک گاز 
به دلیل بی توجهی الگوی مصرف

اصفهان: به دنبال پایش 12 هزار اداره و باغ ویلا 
در سطح اســتان اصفهان،گاز مصرفی61 واحد بد 

مصرف قطع گردید.
مدیرعامل این شــرکت، گفت: از آغاز طرح پایش 
ادارات دولتــی و خصوصــی از نیمــه آبــان ماه 
سالجاری؛ بیش از11 هزار و 956 بازدید در استان 
انجام که به دنبال آن، برای یک هزار و 524 واحد 
اداری اخطار صادر شــده و جریــان گاز 61واحد 
اداری نیــز به دلیــل بی توجهی و عــدم رعایت 

دستورالعمل ابلاغی، اعمال قانون شده است.
ابوالقاسم عسکری در یازدهمین جلسه مدیریت 
بحــران که بــا حضورمدیرکل مدیریــت بحران 
اســتان، مدیران شــرکت های برق منطقه ای، 
توزیع برق اســتان و شهرســتان اصفهان، پخش 
فرآورده هــای نفتی، اداره کل صمت، شــرکت 
شــهرک های صنعتی، عملیات انتقال گاز منطقه 
دو و اعضــای ســتاد بحران شــرکت گاز برگزار 
شــد، با اعلام اینکه؛ اجرای این طرح بر اســاس 
بخشــنامه ابلاغی از سوی شرکت ملی گاز ایران 
بــه منظور مصــرف بهینه و ایمــن گاز طبیعی 
انجام شده اســت؛ افزود: به منظور جلوگیری از 
هــدر رفت گاز و بهره منــدی بدون وقفه تمامی 
مصرف کنندگان در سراســر کشور؛ از نیمه آبان 
ماه ســالجاری تاکنون نحوه مصرف گاز 11 هزار 
و 956 سازمان، ادارات دولتی و خصوصی استان 

بازدید و پایش شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: انجام 
معاینه فنی موتورخانه  ها توسط شرکت های تایید 
صلاحیت شــده بر اســاس ماده 1۷ قانون هوای 
پاک، سرویس و تعمیر دوره  ای تجهیزات گازسوز 
از طریق متخصصان مجاز و نصب ســامانه پایش 
هوشــمند موتورخانه به منظــور افزایش ضریب 
ایمنی و بازدهی وســایل گازسوز نیز جزو وظایفی 
اســت که باید توسط ادارات با جدیت مورد توجه 

قرار گیرد.

 كشف 26 دستگاه اتریوم 
در كردكوی گلستان

توزیع  مدیرعامل شرکت  میرزاعلی:  گرگان.لقمان 
نیروي برق گلســتان از کشــف و جمع آوری 26 
دستگاه اتریوم غیرمجاز در منزل مسکونی واقع در 

شهرستان کردکوی خبر داد.
به گزارش روابط عمومي شــرکت توزیع نیروي 
برق گلســتان، ســیداحمد موســوی افزود: در 
مانور جمع آوري دستگاه هاي غیر مجاز رمز ارز 
دیجیتال، طي بازرســي صورت گرفته در سطح 
کردکوی،  26 دســتگاه اســتخراج ارز دیجیتال 

کشف و ضبط شد.
وي دستگاه هاي استخراج ارز دیجیتال را از جمله 
عوامل افزایــش مصرف برق اعــلام کرد و گفت: 
متاسفانه با ســرقت انرژی از طریق وصل دستگاه 
های رمز ارز با مصرف بیش از حد، آســیب های 
جدی به شــبکه های برق وارد مــی کنند که به 
محض شناسایی نسبت به معرفی آنها به دستگاه 

قضا اقدام می گردد.

خبر

مردم صرفه جویی در مصرف گاز را 
فراموش نکرده و همچنان این شركت 

را یاری رسانند
گرگان: مدیرعامل شــرکت گاز گلستان  از مردم 
استان خواســت تا صرفه جویی را فراموش نکرده  
و با انجام چند کار ســاده  این شرکت را در زمینه 
پایداری جریان گاز تا پایان ایام ســرد سال کمک 
کنند. علی طالبی افزود: با توجه به روند توســعه 
گازرســانی دراســتان و اینکه در ســال گذشته 
1۸5۰۰ مشــترک را جذب کردیم و تلاش داریم 
در ســال آینده نیز تمامی روستاهایی  که شرایط 
گازرسانی را دارند را نیز از نعمت گاز طبیعی بهره 
مند نمائیم عملًا مصرف گاز اســتان گلســتان  از  

سال قبل بیشتر شده است.
طالبی با بیان اینکه این روند در ســال جاری نیز 
ادامه دارد و تا پایان سال به همین مقدار مشترک 
نیز در ســطح اســتان افزوده خواهد شــد ادامه 
داد:درچند روز گذشــته  بالغ بر 11 میلیون متر 
مکعب گاز در بخش خانگی و تجاری مصرف شده 
است و این مصرف در اســتان بیش از نرم کشور 
اســت.وی  با تشــکر ازهمراهی مردم عزیز که در 
چند روز گذشته این شــرکت را در زمینه صرفه 
جویی در مصرف گاز یاری رســانده اند  در بخش 
دیگر سخنان خود گفت : بخش اداری نیز باید 1۰ 
درصد از مقدار مصرف سال گذشته کمتر مصرف 
کنند وگرنه آن مقدار را مشمول جریمه می کنیم 
و چنانچه دســتگاه رعایت نکنند با اخطار و قطع 

گاز مواجه می شود.

سرپرست شرکت گاز کرمانشاه:
میزان گاز مصرفی در كرمانشاه بین 1۸ 

تا 20 میلیون مترمکعب است
 سرپرســت شرکت گاز اســتان کرمانشاه با اشاره 
بــه افزایش مصــرف گاز در اســتان گفت: میزان 
گاز مصرفی در اســتان کرمانشــاه بین 1۸ تا 2۰ 
میلیون مترمکعب است.ناصر حسینی اظهار کرد: 
هم اکنون مصرف گاز در بخش های مختلف استان 
کرمانشــاه بین 1۸ الی 2۰ میلیون مترمکعب در 
روز براســاس شرایط آب و هوایی و میزان مصرف 
مشترکان است. وی افزود: استان کرمانشاه دارای 
66۷ هزار و 5۰۰ مشــترک بوده که بیش از 6۰5 

هزار مشترک آن در بخش خانگی قرار دارد.
سرپرســت شرکت گاز استان کرمانشاه با اشاره به 
افزایش مصرف گاز در اســتان تصریح کرد: میزان 
مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری، آموزشــی و 
اداری نســبت به سال گذشــته 15 تا 2۰ درصد 
افزایش یافته با وجود آنکه تعداد مشــترکان تنها 

سه درصد افزایش داشته است.
حســینی اضافه کرد: بر اســاس آمارها مقایســه 
مصرف روزانــه در بین مشــترکان خانگی 15 تا 
2۰ درصد افزایشــی بوده که لزوم توجه به رعایت 
الگوی مصرف برای دسترســی تمام مشترکان به 
گاز پایدار اهمیت دارد. وی با اشاره به افزایش گاز 
بهای مصرفی مشترکان عنوان کرد: در سال جاری 
برای کنترل گاز مصرفی مشترکان پرمصرف طرح 
افزایش گاز بها به تصویب رســید تا میزان مصرف 

گاز کنترل شود.

خبر

در نشســت هم اندیشی که با مشارکت شرکت 
توزیــع نیروی برق اســتان کرمانشــاه و خانه 
صنعت در شهرک صنعتی بیستون برگزار شد، 
راهکارهای مدیریت مصرف برق در پیک زمستان 
ســال 14۰1 بررسی شد. در این گردهمایی که 
باهدف اجرای راهکارهای مدیریت پیک زمستان 
14۰1 صنایع برپا شد، مهندس محمد مرادی 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
کرمانشاه با اشــاره به اینکه انرژی برق یکی از 
زیربناهای اصلی صنعت است، گفت: باتوجه به 
افزایش 22 درصدی مصرف برق نسبت به سال 
گذشته، امسال تعامل بیشتری میان صنعت برق 
و صنایع استان بوجود آمد و با همکاری صنایع 
توانستیم با موفقیت از پیک برق تابستان 14۰1 

عبور کنیم.
مهندس مــرادی همچنین با اشــاره به بحث 
مدیریت گاز و برق در زمســتان، تولید برق را 
وابســته به انرژی گاز دانست و تشریح کرد: با 
کاهش دما در ســطح کشور و استفاده مردم از 
وسایل سرمایشی گازی، مدیریت مصرف برق 
و انــرژی می تواند کمک موثــری برای گرم و 

روشن نگهداشتن خانه های مردم داشته باشد. 
وی با اشــاره به دستور وزیر کشور درخصوص 
مصرف بهینه بــرق و گاز در کشــور، تصریح 
کــرد: بانوجه به ســهم 11/5 درصدی مصرف 
برق صنایع در اســتان کرمانشــاه انتظار می 
رود در زمســتان امســال نیز تعامل بیشتری 
میان صنعت برق و صنایع استان وجود داشته 

باشد. در همین راستا مدیرعامل شرکت توزیع 
برق اســتان کرمانشاه پیشــنهاد داد؛ صنایع 
یــک الی دو روز در هفته را تعطیل و شــیفت 
کاری را کاهش دهند تا با کاهش ۳۰ درصدی 
مشترکین صنعتی، شــاهد هیچ خاموشی در 
اســتان نباشیم. در ادامه این نشست، مهندس 
شکری رئیس هیئت مدیره خانه صنعت، معدن 

و تجارت اســتان نیز ضمن تقدیر و تشــکر از 
همکاری صنعت برق با صنایع استان کرمانشاه 
از احداث نیروگاه هــای خود تامین واحدهای 
صنعتی در اســتان کرمانشاه خبر داد و گفت: 
انــرژی برق به عنوان مهمترین پارامتر صنایع، 
نیروی مولد در صنعت اســت کــه باتوجه به 
تجربه های موفق گذشــته امیدواریم با تامین 
برق صنایع، مشــکلی در تولیدات استان پیش 
نیاید. در ادامه نشســت، مهندس مرزی دبیر 
اجرایی خانه صنعت، معدن و تجارت اســتان، 
درتکمیل ســخنان جناب مهندس شکری، به 
معرفی مجموعه، اهداف، رسالت ها و همچنین 
اقداماتی که تاکنون در خانه ی صنعت استان 
صورت گرفته پرداخــت و با تأکید برهمکاری 
صنعت برق و صنایع استان کرمانشاه خواستار 
فعالیت بدون وقفه صنایع بدون نگرانی از تامین 
انرژی شــد. در پایان این گردهمایی، مدیران 
صنایع بزرگ اســتان کرمانشــاه ضمن اعلام 
سوالات و چالش های پیش روی صنعت خود، 
از همــکاری با صنعت برق جهت ادامه روند رو 

به رشد تولیدات خود اعلام حمایت کردند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه: 

۱۱/۵ درصد مصرف برق استان در اختیار صنایع است

قائم مقام شــهرداری کرج از اصلاح فرآیند تدوین بودجه سال 
14۰2 شــهرداری کرج با تشــکیل کمیته تخصیص حســب 
تأکید و دستور شــهردار کرج خبر داد و افزود: اعضای کمیته، 
پس از بررســی پیشــنهادات دریافتی از واحدهای مختلف اعم 
از ستادی، مناطق و ســازمان ها، نقطه نظرات کارشناسی را در 
تنظیم اولیه بودجه پیشنهادی ســال آتی اعمال خواهند کرد.

افراســیاب شجاعی ، به تأکید شهردار کرج در خصوص ضرورت 
کارشناســی دقیق موارد پیشــنهادی در زمــان تدوین بودجه 
پیشنهادی ســال 14۰2 با هدف خدمت هرچه بیشتر به شهر 
و شهروندان به ویژه محلات کم برخوردار اشاره کرد و افزود: بر 
این اساس احکام اعضای کمیته تخصیص متشکل از معاونین و 
مدیران صاحب نظر صادر شد تا اعضا با برگزاری جلسات مستمر 
بتوانند در بازه زمانی قانونی تا ارائه بودجه پیشنهادی به شورای 
اسلامی شهر نسبت به بررسی پیشنهادات اولیه واحدهای ستاد 
مرکز، مناطق و ســازمان ها اقدام کنند که قطعاً نتیجه عملکرد 
این کمیتــه، تحقق صحیح منابع و مصارف در بودجه با تعریف 
پروژه های شاخص و تأثیرگذار در شهر به ویژه توجه به محلات 

کم برخوردار خواهد بود.
این مســئول افزود: رفع مشکلات عمرانی، ترافیکی و... در کنار 
فعالیت های فرهنگی _ اجتماعی نیز در بودجه سال آتی، پیش 

ببینی خواهد شد.
عملکرد کمیته درآمد شهرداری در تحقق بودجه تأثیرگذار است

قائم مقام شــهردار کرج در ادامه به عملکــرد کمیته درآمدی 
شــهرداری کرج اشاره کرد و افزود: از آنجاییکه مدیریت شهری 

باید در جهت خدمت به شــهر و شــهروندان گام بــردارد، لذا 
همواره توجه به کسب درآمد پایدار و راهکارهای افزایش درآمد 

شهرداری مورد توجه بوده است.
وی اضافه کرد: تشکیل کارگروه درآمد، نقطه عطفی برای تحقق 
اهداف درآمدی شــهرداری است که با پیگیری های مستمر در 
یک سال گذشــته، جذب حداکثری منابع مصوب درآمدی در 
جهت تحقق بودجه انجام شــده اســت و نتیجه آن پیشــرفت 
پروژه های عمرانی شــهرداری و امکان تعریف پروژه های جدید 

بر اساس نیاز شهر است.
شجاعی با اشاره به اینکه کاهش و حذف هزینه های غیر ضروری 
با حفظ کارایی عملکرد از جمله اقدامات شــهرداری در ماه های 
اخیر بوده است، گفت: با پیگیری های مستمر و برگزاری جلسات 
متعدد، پروژه ساختمان مکمل شهرداری پس از سال ها تکمیل 
شده و به بهره برداری رسید که ضمن افزایش سرانه های اداری، 
پارکینگ مورد نیاز همکاران نیز تأمین و علاوه بر کاهش ترافیک 
معابر اطراف ساختمان مرکز، منجر به حذف قرارداد اجاره ملک 

مجاور و کاهش هزینه های جاری شده است.

قائم مقام شهرداری کرج خبر داد

اصلاح فرآیند تدوین بودجه با تشکیل کمیته تخصیص

اصفهان – مرادیان: مدیر مرکز اصفهان شناســی و خانه مَلل 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان از برگزاری 
چهارمین نشست »نگاهی بر لهجه ها و گویش های اصفهان« در 
روز 14 دی مــاه در این مرکز خبر داد.محمد عیدی با اعلام این 
خبر گفت: مجموعه نشست های نگاهی بر لهجه ها و گویش های 
اصفهان با هدف بررســی دقیق و عمیق ســاختار این لهجه ها و 

گویش ها درحال برگزاری است. او افزود: در این سلسله نشست ها 
به طور اجمالی به برخی از ویژگی های باستانی لهجه اصفهانی و 
گویش های آن اشاره می شود و پیشوندها، پسوندها و افعالی که با 
واژگان زبان های ایران باستان هم پوشانی دارند، مورد بررسی قرار 
می گیرند. مدیر مرکز اصفهان شناســی و خانه ملل با بیان اینکه 
چهارمین نشست از این مجموعه نشســت ها روز 14 دی ماه از 

ساعت 16 و ۳۰ دقیقه در مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل برگزار 
می شود، اظهار کرد: منصور قاسمی مدرس تاریخ و اصفهان شناس 
ســخنرانی این نشست را برعهده دارد. او خاطرنشان کرد: برپایی 
یادبودی برای زنده یاد »جمشید مظاهری« ادیب، اصفهان پژوه، 
نســخه شــناس و عضو هیات علمی گروه زبان و ادبیات فارسی 

دانشگاه اصفهان از دیگر بخش های این برنامه است

برپایی چهارمین نشست »نگاهی بر لهجه ها و گویش های اصفهان«


